חומרת את שיהלום
שירות) ובשים לב להלכה שלפיה ערכאת הערעור אינה נוהגת למצות את הדין, אין מקום לקבל הערעור בכל הנוגע עם
עונש המאסר. עם זאת, הקנס אותו ישלם המשיב יעמוד על סך 60,000 ₪ (סכום הכולל את הסכום שהוטל עליו בבית

משפט קמא), או 70 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד ליום 30/8/20.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תש"פ, (14 יוני 2020), בהעדר הצדדים ותישלח
אליהם.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד